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EHEIM filtr zewnętrzny eXperience
250 plus media (2424020)

Cena brutto 588,64 zł

Cena netto 478,57 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 29 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 298696214

Producent EHEIM GmbH & Co.KG

Opis produktu
Filtr zewnętrzny EHEIM eXperience 250 2424 (2424020)

Dzięki EHEIM eXperience masz podstawowe zalety naszej najwyższej generacji filtrów zewnętrznych.

Wraz ze swoją poprzedniczką, profesjonalną serią EHEIM, wprowadził na rynek pierwszą w historii gamę filtrów zewnętrznych
o kwadratowym podstawowym kształcie. Korzyści: oszczędność miejsca (ponieważ filtr mieści się w rogach), wysoka
stabilność i duża pojemność filtra.
Ponadto ten solidny filtr podstawowy ma szczególne zalety: na przykład kompletną przejściówkę do węża ze zintegrowanymi
zaworami odcinającymi, indywidualnie wyjmowane kosze filtra ze składanymi uchwytami, bardzo niskie zużycie energii,
bardzo cichą pracę dzięki elementom ceramicznym i wiele więcej .
eXperience jest dostarczany z kompletnym wyposażeniem – łącznie z akcesoriami i mediami filtracyjnymi. Możesz zacząć od
razu.

Korzyści z EHEIM eXperience

Bardzo dobry, niezawodny filtr zewnętrzny do akwariów do 250 litrów
 Kwadratowy podstawowy kształt zapewnia dużą pojemność filtra i wysoką stabilność
 Zdejmowany adapter węża ze zintegrowanymi zaworami odcinającymi i zaciskiem blokującym jako kompletna jednostka
 Indywidualnie wyjmowane pojemniki na media filtracyjne ze składanymi uchwytami dla łatwej obsługi i wygodnego pełnego
lub pośredniego czyszczenia
 Niskie zużycie energii (tylko 8 W)
 Niezwykle cicha praca dzięki ceramicznej osi i tulei
 Wyposażenie: 1 x wkładka do filtra zgrubnego, 1 x wkładka do filtra dokładnego i koszyki filtrów
 media+: w komplecie z mediami filtracyjnymi (EHEIM MECH i SUBSTRATpro)
 Akcesoria w zestawie: listwa natryskowa, rura wlotowa, kolanko wylotowe, wąż wysokiej jakości EHEIM, akcesoria montażowe
 Podstawowy model do innowacyjnej modernizacji aż do modeli hightech ze sterowaniem elektronicznym: professionalel 3 i 3e

Kwadratowy, praktyczny, niezawodny, wydajny i cichy

eXperience to podstawowy model naszej najwyższej generacji filtrów o kwadratowym podstawowym kształcie. Jej kształt
pozwala na montaż w narożnikach zajmujących mniej miejsca. Ponadto stoi stabilniej i zapewnia większą objętość filtra.

Zamiast pojedynczych złączy do węży, eXperience oferuje kompletny adapter do węży z 2 zintegrowanymi zaworami
odcinającymi. Adapter można łatwo wyjąć i bezpiecznie wymienić za pomocą dźwigni (zacisk blokujący). Kurki odcinające
można regulować indywidualnie, aby regulować przepływ wody.

Pojemnik na filtr jest wyposażony w praktyczne koszyki na filtry. Mają składane uchwyty i można je łatwo zdjąć w celu łatwej
obsługi i wygodnego pełnego lub częściowego czyszczenia.

EHEIM High Performance Ceramics, czyli elementy wykonane z wysokiej jakości ceramiki (osie i tuleje wirnika), zapewniają
bardzo cichą pracę, wysoką sprężystość i wyjątkowo długą żywotność.
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Przy zaledwie 8 watach przy wydajności pompy 700 l/h eXperience działa bardzo wydajnie i ma niskie zużycie energii.

Dzięki tym zaletom professionalel był prekursorem innowacyjnej gamy bardzo zaawansowanych technologicznie filtrów
zewnętrznych (professionel 3 i 3e).

Jest również dostępny jako termofiltr ze zintegrowaną grzałką (eXperience 250T)

eXperience jest w pełni wyposażony i gotowy do użycia.
Zawartość produktu obejmuje:
- adapter do węża, listwa natryskowa, rura wlotowa, kolanko wylotowe, wąż jakości EHEIM, akcesoria montażowe oraz
- kosze filtracyjne, wkładki filtracyjne zgrubne i dokładne oraz media filtracyjne EHEIM SUBSTRAT
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